
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:XN17XH 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : cremona.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

 

Prot. MIUR AOO USPCR/RU    Cremona, 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATA la propria determinazione prot. 4370 del 02/11/2020. di impegno di 

spesa per trattamento di restauro, disinfestazione e manutenzione mobilio stanza 

Dirigente l’ Ufficio Scolastico di Cremona; 

 

DATO che il fornitore a cui era stato inoltrato, dopo regolare richiesta di preventivo, 

l'ordine ha rifiutato l'affidamento per non la disponibilità ad effettuare il lavoro nei 

tempi previsti; 

 

VISTO il preventivo prot. 4259 del 28/10/2020, inviato è pari a € 1.220.00 iva 

inclusa; 

 

VISTO l’ordine prot. 4369 del 02/11/2020, inviato da questo Ufficio all’Sig. Cagnoni 

Ireneo a € 1220,00 iva inclusa; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa e qui interamente richiamate, quale parte 

integrante e sostanziale del presente dispositivo, di annullare la propria precedente 

determinazione prot. 4370 del 02/11/2020, e di dare atto che la presente 

Determinazione ha efficacia immediata. 

 

 
                                                                                                 IL DIRIGENTE  

                                                                                                 Fabio Molinari 

 

 

 

 

 

  

  
  

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

		2020-12-10T09:53:50+0000
	MOLINARI FABIO


		2020-12-10T11:08:15+0100
	Cremona
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005461.10-12-2020




